
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-04-012180-a

Найменування замовника: ЗАХІДНЕ УПРАВЛІННЯ ЗАМОВНИКА РОБІТ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26630218

Місцезнаходження замовника: 79017, Україна, Львівська область, Львів, Мечникова
16а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шестопал Ігор , 380676541671, west_uzr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: “Будівництво будівлі №1/358 (лікувальний корпус),
військове містечко №1, місто Рівне”

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

“Будівництво будівлі
№1/358 (лікувальний
корпус), військове
містечко №1, місто
Рівне”

ДК 021:2015:
71320000-7 — Послуги
з інженерного
проектування

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник здійснює остаточний
розрахунок за виконану Роботу з
огляду на загальну вартість
виконаних Робіт та проміжних
платежів протягом тридцяти
календарних днів після
отримання позитивного
експертного звіту щодо розгляду
проєктної документації
кошторисної частини проєктної
документації), за умови наявності
фінансування. Детальний порядок
розрахунків визначено в розділі 3
додатку 4 до тендерної
документації.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

10 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2024 14:41

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 0,5 % від
очікуваної вартості предмету закупівлі. Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія з грошовим покриттям. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 90 (дев’яносто) днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій включно



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець процедури закупівлі не пізніше дати
укладення Договору про закупівлю надає
забезпечення виконання договору у розмірі, що
відповідає 2 (двом) відсоткам вартості договору у
формі депозиту безвідсоткового (шляхом
перерахування коштів на розрахунковий рахунок
замовника)


